ngân sách Nhà nước, chị N đã tự nguyện nộp thay án phí cho anh C số tiền 75.000 

đồng. Xác nhận, chị N đã nộp tiền tạm ứng án phí số tiền 300.000 đồng, (bằng chữ: 

Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai số: 0001541 ngày 22/02/2023  tại Chi cục Thi 

hành án Dân sự  L,  tỉnh Cao Bằng.  

Chị N phải chịu số tiền 150.000 đồng, (bằng chữ: Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí của người có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con. 

Các đương sự đã nộp đủ án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm. 

[5]. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.